



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1519111729.../11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy artykułów gospodarczych i higienicznych, narzędzi oraz środków czystości” WZP- 729/11/27/AG

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie 1:

Zadanie nr 1 poz. 7. Mop bawełniany o wadze 450 g występuje jedynie w formie mopa na tzw. Zapinkę. Do systemu mopa z zapinką pasują dostosowane kije wciskane (nie gwintowane), oraz specjalne wiadro z praską. W typowym wiaderku z wyciskaczem o poj. 11 l (wymaganym w poz. 8) nie da się odcisnąć mopa o tak dużej wadze. Czy Zamawiający może sprecyzować czy o taki typ mopa chodzi, czy do ceny mopa należy dodać cenę zapinki i specjalnego kija?

Pytanie 2:

Zadanie nr 1 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści mop bawełniany sznurkowy o wadze 300 g, kompatybilny z produktami z poz. 8 i 5?

Odpowiedź na pytanie nr 1 i nr 2:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany zapisu w poz. 7 załącznika nr 2 do SIWZ. Zapis w poz. 7 otrzymuje brzmienie: „Mop bawełniany (z pasków , z frędzli lub w postaci szmaty) o wadze 300-350 gr. do mycia powierzchni płaskich”.

Pytanie 3:

Zadanie nr 1 poz. 24. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jakiego typu stelaża mopa płaskiego wymaga, kieszeniowego czy na uszy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga stelaża do mopa płaskiego typu „na uszy”.

Pytanie 4:

Zadanie nr 1 poz. 37. Czy Zamawiający dopuści ściereczki pakowane po 3 szt., z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego na 2500 opakowań?

